



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

BUKU INVENTARIS

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Bidang : Bidang Kesehatan

Unit Organisasi : Dinas Kesehatan

Sub Unit Organisasi : Puskesmas Loa Bakung

U P B : Puskesmas Loa Bakung

|       |                      |          |                                   |                         |                                                         |       |                            |                 |                                           |        |                             |        | NO. KODE LOKASI : 12.01.23.09. |                         |
|-------|----------------------|----------|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----------------------------|-----------------|-------------------------------------------|--------|-----------------------------|--------|--------------------------------|-------------------------|
| NOMOR |                      |          | SPESIFIKASI BARANG                |                         |                                                         |       |                            |                 |                                           |        |                             |        | JUMLAH                         |                         |
| Urut  | Kode Barang          | Register | Nama / Jenis Barang               | Merk/ Type              | No. Sertifikat<br>No. Pabrik<br>No. Chasis<br>No. Mesin | Bahan | Asal/Cara Perolehan Barang | Tahun Pembelian | Ukuran Barang/<br>Konstruksi<br>(P, S, D) | Satuan | Keadaan Barang<br>(B/KB/RB) | Barang | Harga Satuan<br>(Rp)           | Harga Perolehan<br>(RP) |
| 1     | 2                    | 3        | 4                                 | 5                       | 6                                                       | 7     | 8                          | 9               | 10                                        | 11     | 12                          | 13     |                                | 14                      |
| 1     | 1.3.2.02.001.006.001 | 000001   | Mobil Ambulance                   | Mitsubishi / Mitsubishi | -                                                       |       | Hibah                      | 1991            |                                           |        | Rusak Berat                 | 1      | 11,958,000.00                  | 11,958,000.00           |
| 2     | 1.3.1.01.001.004.006 | 000001   | Tanah Bangunan Puskesmas/Posyandu | -                       | 593/62/4/III/1992                                       |       | Pembelian                  | 1992            | 1500                                      | M2     | Baik                        | 1      | 393,000,000.00                 | 393,000,000.00          |
| 3     | 1.3.1.01.003.017.002 | 000004   | tanah kampung lainnya (dst)       | -                       | -                                                       |       | Pembelian                  | 1992            | 11                                        | M2     | Baik                        | 1      | 507,600,000.00                 | 507,600,000.00          |
| 4     | 1.3.3.01.001.006.010 | 000002   | Bangunan Klinik/Puskesmas         | -                       | -                                                       |       | Pembelian                  | 1992            | 7.7                                       | M2     | Baik                        | 1      | 112,476,000.00                 | 112,476,000.00          |
| 5     | 1.3.3.01.001.006.010 | 000004   | Bangunan Klinik/Puskesmas         | -                       | -                                                       |       | Hibah                      | 1993            | 75                                        | M2     | Baik                        | 1      | 159,183,000.00                 | 159,183,000.00          |
| 6     | 1.3.3.01.002.002.016 | 000004   | Rumah Negara Gol II Lain-lain     | -                       | -                                                       | Beton | Pembelian                  | 1993            | 85                                        | M2     | Baik                        | 1      | 59,131,000.00                  | 59,131,000.00           |
| 7     | 1.3.1.01.003.017.002 | 000003   | tanah kampung lainnya (dst)       | -                       | -                                                       |       | Pembelian                  | 1994            | 30                                        | M2     | Baik                        | 1      | 195,217,000.00                 | 195,217,000.00          |
| 8     | 1.3.3.01.001.006.010 | 000003   | Bangunan Klinik/Puskesmas         | -                       | -                                                       |       | Hibah                      | 1994            | 15.15                                     | M2     | Kurang Baik                 | 1      | 81,169,000.00                  | 81,169,000.00           |
| 9     | 1.3.1.01.003.017.002 | 000001   | tanah kampung lainnya (dst)       | -                       | -                                                       |       | Pembelian                  | 1999            | 810                                       | M2     | Baik                        | 1      | 1,668,195,000.00               | 1,668,195,000.00        |

|    |                      |        |                               |                      |                                    |               |           |      |     |    |      |   |                |                |
|----|----------------------|--------|-------------------------------|----------------------|------------------------------------|---------------|-----------|------|-----|----|------|---|----------------|----------------|
| 10 | 1.3.3.01.001.006.010 | 000001 | Bangunan Klinik/Puskesmas     | -                    | -                                  | Beton         | Pembelian | 1999 | 120 | M2 | Baik | 1 | 66,768,000.00  | 66,768,000.00  |
| 11 | 1.3.3.01.002.002.016 | 000001 | Rumah Negara Gol II Lain-lain | -                    | -                                  | Beton         | Pembelian | 1999 | 48  | M2 | Baik | 1 | 42,452,000.00  | 42,452,000.00  |
| 12 | 1.3.3.01.002.002.016 | 000002 | Rumah Negara Gol II Lain-lain | -                    | -                                  | Beton         | Pembelian | 1999 | 54  | M2 | Baik | 1 | 46,504,000.00  | 46,504,000.00  |
| 13 | 1.3.3.01.001.006.010 | 000005 | Bangunan Klinik/Puskesmas     | -                    | -                                  | Beton         | Pembelian | 2000 | 366 | M2 | Baik | 1 | 743,756,300.00 | 743,756,300.00 |
| 14 | 1.3.2.02.001.004.001 | 000004 | Sepeda Motor                  | Yamaha / Yamaha Vega | MH34STZ106K0623<br>34SE-1420925    |               | Hibah     | 2006 | 100 |    | Baik | 1 | 2,801,000.00   | 2,801,000.00   |
| 15 | 1.3.2.02.001.004.001 | 000005 | Sepeda Motor                  | RXX / King           | MH33KA0156K8084<br>813KA.782581    |               | Hibah     | 2006 | 110 |    | Baik | 1 | 4,731,000.00   | 4,731,000.00   |
| 16 | 1.3.2.05.001.004.027 | 000001 | Lemari Kaca                   | -                    | -                                  | kaca          | Pembelian | 2007 |     |    | Baik | 1 | 717,000.00     | 717,000.00     |
| 17 | 1.3.2.05.001.005.088 | 000001 | Alat Kantor Lainnya           | NjG / EC.4500A       | -                                  | Besi          | Hibah     | 2007 |     |    | Baik | 1 | 7,000,000.00   | 7,000,000.00   |
| 18 | 1.3.2.05.002.004.015 | 000001 | Alat Pendingin lainnya        | shaf                 | -                                  | metal         | Hibah     | 2008 |     |    | Baik | 1 | 694,000.00     | 694,000.00     |
| 19 | 1.3.2.05.002.004.015 | 000002 | Alat Pendingin lainnya        | -                    | -                                  | metal         | Hibah     | 2008 |     |    | Baik | 1 | 694,000.00     | 694,000.00     |
| 20 | 1.3.2.05.002.004.002 | 000001 | A.C. Sentral                  | CHANGHONG            | -                                  | METAL         | Pembelian | 2009 |     |    | Baik | 1 | 1,924,000.00   | 1,924,000.00   |
| 21 | 1.3.2.05.002.004.003 | 000002 | A.C. Window                   | CHANGHONG            | -                                  | METAL         | Pembelian | 2009 |     |    | Baik | 1 | 1,924,000.00   | 1,924,000.00   |
| 22 | 1.3.2.02.001.004.001 | 000006 | Sepeda Motor                  | Honda / Revo         | MH1JBC113AK8226<br>37JBC1E-1816694 | Besi          | Hibah     | 2010 | 110 |    | Baik | 1 | 12,570,000.00  | 12,570,000.00  |
| 23 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000005 | s/d 00l Emergency Kit         | -                    | -                                  | stenlis/metal | Pembelian | 2011 |     |    | Baik | 3 | 1,600,000.00   | 4,800,000.00   |
| 24 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000016 | s/d 00l Emergency Kit         | -                    | -                                  | stenlis/kaca  | Pembelian | 2011 |     |    | Baik | 2 | 3,000,000.00   | 6,000,000.00   |
| 25 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000019 | Emergency Kit                 | -                    | -                                  | stenlis       | Pembelian | 2011 |     |    | Baik | 1 | 2,300,000.00   | 2,300,000.00   |
| 26 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000026 | s/d 00l Emergency Kit         | -                    | -                                  | stenlis/metal | Pembelian | 2011 |     |    | Baik | 5 | 1,500,000.00   | 7,500,000.00   |

|    |                      |        |                                           |                                  |                                  |                        |           |      |       |      |   |                |                |
|----|----------------------|--------|-------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-----------|------|-------|------|---|----------------|----------------|
| 27 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000033 | Emergency Kit                             | -                                | -                                | stenlis/metal          | Pembelian | 2011 |       | Baik | 1 | 4,100,000.00   | 4,100,000.00   |
| 28 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000044 | s/d 001 Emergency Kit                     | -                                | -                                | stenlis/besi/<br>metal | Pembelian | 2011 |       | Baik | 2 | 2,100,000.00   | 4,200,000.00   |
| 29 | 1.3.2.07.001.021.022 | 000050 | Emergency Kit                             | -                                | -                                |                        | Pembelian | 2011 |       | Baik | 1 | 1,900,000.00   | 1,900,000.00   |
| 30 | 1.3.2.05.001.002.010 | 000001 | Mesin Absen (Time Recorder)               | Secure / Secure                  | -                                | elektronik             | Pembelian | 2013 |       | Baik | 1 | 2,730,000.00   | 2,730,000.00   |
| 31 | 1.3.2.05.002.001.039 | 000003 | s/d 001 Meja Komputer                     | Expo / Expo                      | -                                | kayu                   | Pembelian | 2013 | biasa | Baik | 2 | 800,000.00     | 1,600,000.00   |
| 32 | 1.3.2.06.001.001.048 | 000001 | Uninterruptible Power Supply (UPS)        | Prolink PRo1200SVA               | -                                | Besi                   | Pembelian | 2013 |       | Baik | 1 | 1,496,000.00   | 1,496,000.00   |
| 33 | 1.3.2.07.001.015.008 | 000001 | General Purpose X-Ray Unit                | X-Ray Viewer / poly Medical      | -                                | campuran               | Pembelian | 2013 |       | Baik | 1 | 4,800,880.00   | 4,800,880.00   |
| 34 | 1.3.2.08.001.011.008 | 000002 | Penagas                                   | SCI / Alat pembuat puyer lengkap | -                                | campuran               | Pembelian | 2013 | 1 set | Baik | 1 | 7,916,666.00   | 7,916,666.00   |
| 35 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000009 | s/d 001 Stetoscope (Alat Kedokteran Umum) | ERKA Finesse                     | -                                |                        | Pembelian | 2014 |       | Baik | 4 | 1,036,000.00   | 4,144,000.00   |
| 36 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000005 | Printer (Peralatan Personal Komputer)     | -                                | -                                |                        | Pembelian | 2014 |       | Baik | 1 | 2,937,000.00   | 2,937,000.00   |
| 37 | 1.3.2.02.001.001.003 | 000001 | Station Wagon                             | Toyota / Avanza Veloz 1.5 A/T    | MHKM1CB4JEK0322<br>693SZ DEJ2087 |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 1 | 186,320,000.00 | 186,320,000.00 |
| 38 | 1.3.2.05.001.004.001 | 000001 | s/d 001 Lemari Besi/Metal                 | Secure Line / Optima Standard    | -                                |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 4 | 4,300,000.00   | 17,200,000.00  |
| 39 | 1.3.2.05.002.004.004 | 000001 | A.C. Split                                | PANASONIC / CS-PN18RKP           | -                                |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 1 | 8,800,000.00   | 8,800,000.00   |
| 40 | 1.3.2.05.002.004.004 | 000002 | A.C. Split                                | PANASONIC / CS-YN9RKJ 1 PK       | -                                |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 1 | 6,100,000.00   | 6,100,000.00   |
| 41 | 1.3.2.05.002.006.012 | 000001 | Wireless                                  | TOA / ZW-G810CU                  | -                                |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 1 | 9,100,000.00   | 9,100,000.00   |
| 42 | 1.3.2.05.003.001.008 | 000001 | s/d 001 Meja Kerja Pegawai Non Struktural | Valencia / V.900                 | -                                |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 4 | 940,000.00     | 3,760,000.00   |
| 43 | 1.3.2.05.003.001.008 | 000005 | s/d 001 Meja Kerja Pegawai Non Struktural | Valencia / V.900                 | -                                |                        | Pembelian | 2015 |       | Baik | 5 | 920,000.00     | 4,600,000.00   |

|    |                      |                |                                       |                                     |                 |                 |           |      |  |      |    |               |               |
|----|----------------------|----------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------|------|--|------|----|---------------|---------------|
| 44 | 1.3.2.06.001.001.048 | 000002 s/d 001 | Uninterruptible Power Supply (UPS)    | ICA / CN.650                        | -               |                 | Pembelian | 2015 |  | Baik | 2  | 1,400,000.00  | 2,800,000.00  |
| 45 | 1.3.2.10.001.002.001 | 000001         | P.C Unit                              | ASUS / ET.2030                      | -               |                 | Pembelian | 2015 |  | Baik | 1  | 14,000,000.00 | 14,000,000.00 |
| 46 | 1.3.2.10.001.002.001 | 000002         | P.C Unit                              | Asus / All Ib One PC ET20301 Series | -               |                 | Pembelian | 2015 |  | Baik | 1  | 9,200,000.00  | 9,200,000.00  |
| 47 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000006         | Printer (Peralatan Personal Komputer) | HP Laser Jet Pro / P1102            | -               |                 | Pembelian | 2015 |  | Baik | 1  | 1,725,000.00  | 1,725,000.00  |
| 48 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000021 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama               | Plang Petunjuk Jalan                | -               | Besi            | Hibah     | 2016 |  | Baik | 2  | 1,600,000.00  | 3,200,000.00  |
| 49 | 1.3.2.05.001.005.076 | 000001         | Papan Nama Instansi                   | Plang Nama Kantor PKM Loa bakung    | -               | Besi            | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 2,500,000.00  | 2,500,000.00  |
| 50 | 1.3.2.05.001.005.076 | 000002         | Papan Nama Instansi                   | Plang Nama Kantor Pusban Loa Buah   | -               | Besi            | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 2,500,000.00  | 2,500,000.00  |
| 51 | 1.3.2.05.001.005.076 | 000003         | Papan Nama Instansi                   | Plang Nama Kantor Pusban Kemuning   | -               | Besi            | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 2,500,000.00  | 2,500,000.00  |
| 52 | 1.3.2.05.001.005.077 | 000001 s/d 001 | Papan Pengumuman                      | LOKAL                               | -               | CAMPURAN        | Hibah     | 2016 |  | Baik | 3  | 330,000.00    | 990,000.00    |
| 53 | 1.3.2.05.001.005.077 | 000004 s/d 001 | Papan Pengumuman                      | Lokal                               | -               | Kayu & Campuran | Hibah     | 2016 |  | Baik | 3  | 330,000.00    | 990,000.00    |
| 54 | 1.3.2.06.001.002.105 | 000001         | Layar Film/Projector                  | BENQ / MS506 (LCD)                  | -               | CAMPURAN        | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 5,100,000.00  | 5,100,000.00  |
| 55 | 1.3.2.10.001.002.001 | 000006         | P.C Unit                              | HP / pc AIO Pavilion 20-e029d       | -               | CAMPURAN        | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 6,000,000.00  | 6,000,000.00  |
| 56 | 1.3.2.10.001.002.002 | 000001         | Lap Top                               | ASUS                                | -               | Campuran        | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 6,000,000.00  | 6,000,000.00  |
| 57 | 1.3.2.10.001.002.002 | 000002         | Lap Top                               | ASUS / x441s original Windows 10    | G9NOWUO69564374 | Campuran        | Hibah     | 2016 |  | Baik | 1  | 6,000,000.00  | 6,000,000.00  |
| 58 | 1.3.2.05.001.004.002 | 000001         | Lemari Kayu                           | Lokal / Lemari Rekam Medis          | -               | Kayu            | Hibah     | 2017 |  | Baik | 1  | 16,000,000.00 | 16,000,000.00 |
| 59 | 1.3.2.05.002.001.003 | 000001 s/d 001 | Kursi Besi/Metal                      | fonte bouquet / Kursi Staf          | -               | Besi            | Hibah     | 2017 |  | Baik | 20 | 375,000.00    | 7,500,000.00  |
| 60 | 1.3.2.05.002.001.031 | 000001 s/d 001 | Kursi Tamu                            | Yolo / Kursi Tunggu Besi Seat       | -               | Besi            | Hibah     | 2017 |  | Baik | 5  | 2,000,000.00  | 10,000,000.00 |

|    |                      |                                                         |                                                |   |          |           |      |      |   |               |               |
|----|----------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|----------|-----------|------|------|---|---------------|---------------|
| 61 | 1.3.2.10.001.002.001 | 000007 s/d 001 P.C Unit                                 | HP / HP PC AIO PAVILIION 20/013d Celeron 13060 | - | Campuran | Hibah     | 2017 | Baik | 3 | 6,000,000.00  | 18,000,000.00 |
| 62 | 1.3.2.01.003.004.005 | 000001 electric generating set lainnya (dst)            | Pro Tiger / PTG 6500/ Genset                   | - | Campuran | Hibah     | 2018 | Baik | 1 | 12,822,500.00 | 12,822,500.00 |
| 63 | 1.3.2.03.003.008.061 | 000001 Microscope Multiview                             | BOECO (Microskope) / German                    | - | BESI     | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 19,938,000.00 | 19,938,000.00 |
| 64 | 1.3.2.05.001.004.001 | 000005 Lemari Besi/Metal                                | CUSTEM (LEMARI NARKOTIKA) / 40x50x80           | - | BESI     | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 6,658,674.00  | 6,658,674.00  |
| 65 | 1.3.2.05.001.004.001 | 000006 s/d 001 Lemari Besi/Metal                        | VIP / V905                                     | - | Besi     | Hibah     | 2018 | Baik | 3 | 1,700,000.00  | 5,100,000.00  |
| 66 | 1.3.2.05.003.001.008 | 000010 s/d 001 Meja Kerja Pegawai Non Struktural        | Meja Kerja                                     | - | KAYU     | Pembelian | 2018 | Baik | 5 | 1,725,000.00  | 8,625,000.00  |
| 67 | 1.3.2.05.003.003.008 | 000001 s/d 001 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural       | Futura / FTR-405 / Kursi Kerja Susun           | - | Kayu     | Hibah     | 2018 | Baik | 2 | 407,700.00    | 815,400.00    |
| 68 | 1.3.2.05.003.007.007 | 000001 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis            | Samson Henley Show Case / Lemari Arsip         | - | Kayu     | Hibah     | 2018 | Baik | 1 | 1,700,000.00  | 1,700,000.00  |
| 69 | 1.3.2.07.001.001.001 | 000001 Sterilisator                                     | ELECTECH (STERILISATOR) / GET 338 UO           | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 4,410,000.00  | 4,410,000.00  |
| 70 | 1.3.2.07.001.001.007 | 000001 Head Lamp (Alat Kedokteran Umum)                 | GEA HEAD LAMP M / BT 410                       | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 1,050,000.00  | 1,050,000.00  |
| 71 | 1.3.2.07.001.001.010 | 000005 Timbangan Bayi                                   | ELITECH INDO (DIGITAL) / BABY ONE              | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 12,880,000.00 | 12,880,000.00 |
| 72 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000011 Alat Kedokteran umum lainnya                     | PAKET (POSBINDU KIT )                          | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 4,826,250.00  | 4,826,250.00  |
| 73 | 1.3.2.07.001.004.190 | 000001 alat kedokteran bedah lainnya (dst)              | -                                              | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 6,000,000.00  | 6,000,000.00  |
| 74 | 1.3.2.07.001.011.009 | 000001 Blood Pressure Meter With Pump Raksa             | AND / UA-1020                                  | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 1,441,505.00  | 1,441,505.00  |
| 75 | 1.3.2.07.001.014.008 | 000001 Blood Pressure Monitor (Alat Kedokteran Jantung) | AND (TENSIMETER) / UA-1020                     | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 1,397,060.00  | 1,397,060.00  |
| 76 | 1.3.2.08.001.014.024 | 000001 Rotator                                          | GEMMY IDUSTRIAL (ORBITAL SHAKER) / VERN-       | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 | Baik | 1 | 6,319,917.00  | 6,319,917.00  |
| 77 | 1.3.2.03.003.010.004 | 000001 Timbangan Bbi Kapasitas 100 Kg                   | Sereniti / SRF-934                             | - | campur   | Pembelian | 2019 | Baik | 1 | 1,195,500.00  | 1,195,500.00  |

|    |                      |        |                                |                                                             |   |                        |           |      |        |      |    |               |               |
|----|----------------------|--------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|---|------------------------|-----------|------|--------|------|----|---------------|---------------|
| 78 | 1.3.2.03.003.010.004 | 000002 | Timbangan Bbi Kapasitas 100 Kg | Sereniti / SRF-934                                          | - | campur                 | Pembelian | 2019 |        | Baik | 1  | 1,195,500.00  | 1,195,500.00  |
| 79 | 1.3.2.05.001.004.005 | 000001 | Filing Cabinet Besi            | Lion L45 / Filling Cabinet 5Drawer                          | - | Besi                   | Hibah     | 2019 |        | Baik | 1  | 4,056,000.00  | 4,056,000.00  |
| 80 | 1.3.2.05.001.005.076 | 000004 | Papan Nama Instansi            | PYLON                                                       | - | Besi dan Mika          | Hibah     | 2019 | Hitam  | Baik | 1  | 18,118,750.00 | 18,118,750.00 |
| 81 | 1.3.2.05.001.005.088 | 000001 | Alat Kantor Lainnya            | Kotak Saran                                                 | - | Akrilik                | Hibah     | 2019 | Hitam  | Baik | 1  | 669,000.00    | 669,000.00    |
| 82 | 1.3.2.05.002.001.014 | 000001 | Meja Resepsionis               | Lokal / Meja Pendaftaran dan Backdrop                       | - | Kayu dan Kaca          | Hibah     | 2019 |        | Baik | 1  | 24,100,560.00 | 24,100,560.00 |
| 83 | 1.3.2.05.002.001.032 | 000002 | s/d 001 Kursi Putar            | Fantoni / F-90HD A6 Hitam                                   | - | Besi, Plastik dan Busa | Hibah     | 2019 |        | Baik | 3  | 776,000.00    | 2,328,000.00  |
| 84 | 1.3.2.05.002.001.033 | 000001 | Kursi Biasa                    | Futura / FTR-405 /Kursi Kerja Staff Farmasi                 | - | Besi dan Busa          | Hibah     | 2019 |        | Baik | 1  | 575,000.00    | 575,000.00    |
| 85 | 1.3.2.05.002.001.033 | 000002 | s/d 001 Kursi Biasa            | Futura / FTR-405 /Kursi Kerja Staff Farmasi                 | - | Besi dan Busa          | Hibah     | 2019 |        | Baik | 3  | 575,000.00    | 1,725,000.00  |
| 86 | 1.3.2.05.002.001.033 | 000005 | s/d 001 Kursi Biasa            | Futura / FTR-405 /Kursi Kerja Staff Farmasi                 | - | Besi dan Busa          | Hibah     | 2019 |        | Baik | 14 | 575,000.00    | 8,050,000.00  |
| 87 | 1.3.2.05.002.001.048 | 000001 | Sofa                           | Bigstar Clark / 1 Set                                       | - | Campuran               | Hibah     | 2019 | Hitam  | Baik | 1  | 8,071,900.00  | 8,071,900.00  |
| 88 | 1.3.2.05.002.001.050 | 000001 | s/d 001 Meubeleur lainnya      | Zeppelin / Staff Chair Black (Kursi Putar Staff)            | - | Campuran               | Hibah     | 2019 |        | Baik | 4  | 555,750.00    | 2,223,000.00  |
| 89 | 1.3.2.05.002.001.050 | 000005 | Meubeleur lainnya              | Zeppelin / Staff Chair Black (Kursi Putar Staff)            | - | Campuran               | Hibah     | 2019 |        | Baik | 1  | 579,000.00    | 579,000.00    |
| 90 | 1.3.2.05.002.004.004 | 000001 | s/d 001 A.C. Split             | Panasonic / CSCU-PN9UKJ                                     | - | Campuran               | Hibah     | 2019 |        | Baik | 2  | 4,538,430.00  | 9,076,860.00  |
| 91 | 1.3.2.05.002.004.004 | 000003 | A.C. Split                     | Panasonic / CSCU-LN9UKJ                                     | - | Campuran               | Hibah     | 2019 | 1 PK   | Baik | 1  | 4,152,350.00  | 4,152,350.00  |
| 92 | 1.3.2.05.002.004.004 | 000004 | A.C. Split                     | Panasonic / CSCU-LN9UKJ                                     | - | Campuran               | Hibah     | 2019 | 3/4 PK | Baik | 1  | 3,976,850.00  | 3,976,850.00  |
| 93 | 1.3.2.05.002.004.006 | 000001 | Kipas Angin                    | Maspion / Ceiling Fan Maspion CF-5206 (Kipas Angin Gantung) | - | Campuran               | Hibah     | 2019 |        | Baik | 1  | 618,930.00    | 618,930.00    |
| 94 | 1.3.2.05.002.004.006 | 000002 | Kipas Angin                    | Panasonic / FEY 1511 (Kipas Angin Gantung)                  | - | Campuran               | Hibah     | 2019 |        | Baik | 1  | 888,030.00    | 888,030.00    |

|     |                      |                |                                                  |                                           |                                |           |           |      |      |      |   |                |                |
|-----|----------------------|----------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|-----------|-----------|------|------|------|---|----------------|----------------|
| 95  | 1.3.2.05.002.006.036 | 000001         | Tangga Aluminium                                 | Caltex / Tangga Lipat                     | -                              | Aluminium | Hibah     | 2019 | 1.5m | Baik | 1 | 634,375.00     | 634,375.00     |
| 96  | 1.3.2.05.002.006.077 | 000001 s/d 001 | Alat Rumah Tangga Lain-lain                      | Karpet (Ambal)                            | -                              | Kain      | Hibah     | 2019 |      | Baik | 2 | 400,000.00     | 800,000.00     |
| 97  | 1.3.2.07.001.001.005 | 000019 s/d 001 | Tensimeter                                       | AND / UA 1030                             | -                              | Campur    | Pembelian | 2019 |      | Baik | 2 | 1,423,323.00   | 2,846,646.00   |
| 98  | 1.3.2.07.001.001.169 | 000012         | Alat Kedokteran umum lainnya                     | MEDICOM / PS                              | -                              | Campur    | Pembelian | 2019 |      | Baik | 1 | 11,139,924.00  | 11,139,924.00  |
| 99  | 1.3.2.07.001.010.056 | 000001         | Vacinating Instrumen Kit                         | Dometic / RCW - 8/kap 5,3 L               | -                              | CAMPUR    | Pembelian | 2019 |      | Baik | 1 | 11,203,350.00  | 11,203,350.00  |
| 100 | 1.3.2.07.001.014.008 | 000002         | Blood Pressure Monitor (Alat Kedokteran Jantung) | Beurer / BM 58                            | -                              | campur    | Pembelian | 2019 |      | Baik | 1 | 1,370,331.00   | 1,370,331.00   |
| 101 | 1.3.2.07.001.014.008 | 000003         | Blood Pressure Monitor (Alat Kedokteran Jantung) | Beurer / BM 58                            | -                              | campur    | Pembelian | 2019 |      | Baik | 1 | 1,370,331.00   | 1,370,331.00   |
| 102 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000009 s/d 001 | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst)      | VCOMIN / 300C                             | -                              | Campur    | Pembelian | 2019 |      | Baik | 2 | 1,720,000.00   | 3,440,000.00   |
| 103 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000007         | Printer (Peralatan Personal Komputer)            | Epson / Inkjet L3110 PSC                  | -                              | Campuran  | Hibah     | 2019 |      | Baik | 1 | 2,975,000.00   | 2,975,000.00   |
| 104 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000008 s/d 001 | Printer (Peralatan Personal Komputer)            | Epson / Inkjet L3110 PSC                  | -                              | Campuran  | Hibah     | 2019 |      | Baik | 2 | 2,975,000.00   | 5,950,000.00   |
| 105 | 1.3.2.02.001.006.001 | 000003         | Mobil Ambulance                                  | Suzuki / GC415V APV DLX MT                | MHYGDN42VLJ4009 28G15AID436923 | Campuran  | Pembelian | 2020 |      | Baik | 1 | 283,635,000.00 | 283,635,000.00 |
| 106 | 1.3.2.05.001.004.015 | 000001 s/d 001 | Locker                                           | Multi Column Gold Yellow / Loker 15 Doors | -                              | Besi      | Hibah     | 2020 |      | Baik | 3 | 3,554,100.00   | 10,662,300.00  |
| 107 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000023 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama                          | Lokal / Plang Arah 2 Sisi Uk. 60x30 cm    | -                              | Besi      | Hibah     | 2020 |      | Baik | 3 | 990,000.00     | 2,970,000.00   |
| 108 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000026 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama                          | Lokal / Plang Arah 1 Sisi Uk. 60x30 cm    | -                              | Besi      | Hibah     | 2020 |      | Baik | 2 | 682,000.00     | 1,364,000.00   |
| 109 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000028         | Papan Visual/Papan Nama                          | Lokal / Penunjuk Arah Ruangan             | -                              | Akrilik   | Hibah     | 2020 |      | Baik | 1 | 803,000.00     | 803,000.00     |
| 110 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000029         | Papan Visual/Papan Nama                          | Lokal / Akrilik Leaflet                   | -                              | Besi      | Hibah     | 2020 |      | Baik | 1 | 1,155,000.00   | 1,155,000.00   |
| 111 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000030 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama                          | Lokal / Penunjuk Arah Ruangan             | -                              | Akrilik   | Hibah     | 2020 |      | Baik | 2 | 803,000.00     | 1,606,000.00   |

|     |                      |        |                                                          |                                                  |   |          |           |      |      |   |                |                |
|-----|----------------------|--------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---|----------|-----------|------|------|---|----------------|----------------|
| 112 | 1.3.2.06.002.001.004 | 000001 | Telephone Mobile                                         | Samsung / Tablet A8                              | - | Campuran | Hibah     | 2020 | Baik | 1 | 4,025,000.00   | 4,025,000.00   |
| 113 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000021 | Tensimeter                                               | AND / UA 1020                                    | - | -        | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 1,491,505.00   | 1,491,505.00   |
| 114 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000022 | s/d 001 Tensimeter                                       | AND / UA 1024                                    | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 2 | 1,408,813.00   | 2,817,626.00   |
| 115 | 1.3.2.07.001.001.007 | 000002 | Head Lamp (Alat Kedokteran Umum)                         | Bitos / BT410                                    | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 1,050,000.00   | 1,050,000.00   |
| 116 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000001 | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum)                   | Serenity / HMS                                   | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 1,159,923.00   | 1,159,923.00   |
| 117 | 1.3.2.07.001.002.110 | 000001 | Scaller                                                  | Woodpecker / Scaller UDS P with LED Installation | - | Campuran | Hibah     | 2020 | Baik | 1 | 3,905,000.00   | 3,905,000.00   |
| 118 | 1.3.2.07.001.005.027 | 000001 | Oxygen Regulator                                         | Sharf / PS-302                                   | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 1,515,714.00   | 1,515,714.00   |
| 119 | 1.3.2.07.001.014.025 | 000001 | Echocolor Doppler                                        | A Class / FD200B                                 | - | -        | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 3,239,906.00   | 3,239,906.00   |
| 120 | 1.3.2.08.001.011.113 | 000001 | Refrigerator                                             | B medical system / MP370SG                       | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 110,360,467.00 | 110,360,467.00 |
| 121 | 1.3.2.08.001.012.001 | 000001 | Autocleve                                                | Bes Medical / AS25L                              | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 1 | 47,930,000.00  | 47,930,000.00  |
| 122 | 1.3.2.03.003.007.010 | 000002 | Scanner (Universal Tester)                               | Brother Scanner / Brother DS-640                 | - | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1 | 2,797,500.00   | 2,797,500.00   |
| 123 | 1.3.2.03.003.010.006 | 000001 | s/d 001 Timbangan Bbi Kapasitas 15 Kg ( Timbangan Bayi ) | Elitech / Digit-One Baby                         | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 9 | 3,742,076.00   | 33,678,684.00  |
| 124 | 1.3.2.03.003.010.006 | 000010 | Timbangan Bbi Kapasitas 15 Kg ( Timbangan Bayi )         | Elitech / Digit-One Baby                         | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1 | 3,742,316.00   | 3,742,316.00   |
| 125 | 1.3.2.05.002.004.006 | 000003 | s/d 001 Kipas Angin                                      | Maspion / PW-502                                 | - | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 2 | 800,000.00     | 1,600,000.00   |
| 126 | 1.3.2.05.003.007.010 | 000001 | Lemari Arsip Pejabat lainnya                             | Emporium / EC-13                                 | - | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1 | 2,800,000.00   | 2,800,000.00   |
| 127 | 1.3.2.06.001.004.045 | 000001 | Mesin Barcode                                            | iWare / 2D BS-R8S                                | - | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1 | 980,000.00     | 980,000.00     |
| 128 | 1.3.2.06.002.006.002 | 000001 | Wireless Amplifier                                       | Krezt / WAS-115B                                 | - | Plastik  | Hibah     | 2021 | Baik | 1 | 4,700,000.00   | 4,700,000.00   |



|     |                      |                |                                        |                                                    |                                   |          |           |      |      |    |               |               |
|-----|----------------------|----------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------|----------|-----------|------|------|----|---------------|---------------|
| 129 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000014 s/d 001 | Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)      | Littman / Classic III                              | -                                 | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 3  | 1,815,000.00  | 5,445,000.00  |
| 130 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000017         | Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)      | ERKA FINESSE / DOUBLE CHEST PIECE                  | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 1,743,500.00  | 1,743,500.00  |
| 131 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000018         | Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)      | Erka Finesse / Doble Chest                         | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 1,743,500.00  | 1,743,500.00  |
| 132 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000019         | Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)      | ERKA ( Stetoscope Anak ) / Doble Chest             | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 1,743,500.00  | 1,743,500.00  |
| 133 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000020         | Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)      | ERKA ( Stetoscope Dewasa ) / Doble Chest           | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 1,743,500.00  | 1,743,500.00  |
| 134 | 1.3.2.07.001.001.007 | 000004         | Head Lamp (Alat Kedokteran Umum)       | STD Bistos / BT410                                 | -                                 | Plastik  | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 1,430,000.00  | 1,430,000.00  |
| 135 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000004 s/d 001 | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum) | Elitech / Digit-pro IDA                            | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 10 | 1,175,000.00  | 11,750,000.00 |
| 136 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000014 s/d 001 | Alat Kedokteran umum lainnya           | Elitech ( Penggaris Pengukur Tinggi Badan ) / PTR- | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 10 | 1,310,000.00  | 13,100,000.00 |
| 137 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000034 s/d 001 | Alat Kedokteran umum lainnya           | Elitech ( Pengukur Panjang Bayi ) / MTR-Bahu 001   | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 10 | 1,040,000.00  | 10,400,000.00 |
| 138 | 1.3.2.07.001.006.094 | 000002         | Otoscope Halogen Lamp                  | Riester / Riester 2056                             | -                                 | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 1,430,000.00  | 1,430,000.00  |
| 139 | 1.3.2.07.001.006.094 | 000003         | Otoscope Halogen Lamp                  | Riester / 2056                                     | -                                 | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 1,320,000.00  | 1,320,000.00  |
| 140 | 1.3.2.07.001.010.059 | 000001         | Nasal Speculum Set                     | Marwa / S,M,L                                      | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 1,100,000.00  | 1,100,000.00  |
| 141 | 1.3.2.07.001.010.085 | 000001         | alat kedokteran anak lainnya (dst)     | BEURER GLASS ( Diagnostic Scale ) / BG 21          | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 1,210,000.00  | 1,210,000.00  |
| 142 | 1.3.2.07.002.005.025 | 000001         | Alat Kesehatan Umum lainnya            | Inscienpro ( Sanitarian KIT ) / GN-58S             | -                                 | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 99,838,200.00 | 99,838,200.00 |
| 143 | 1.3.2.08.001.041.192 | 000001         | Personal Computer                      | ASUS / AIO V222FAK i3-10110U                       | FAAACB1000m C 0024 LBF11 S4070825 | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 9,000,000.00  | 9,000,000.00  |
| 144 | 1.3.2.08.001.041.192 | 000002         | Personal Computer                      | ASUS PC / AIO V222FAK i3-10110U                    | -                                 | CAMPURAN | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 9,160,000.00  | 9,160,000.00  |
| 145 | 1.3.2.08.001.041.192 | 000003         | Personal Computer                      | ASUS / AIO V222FAK i3-10110U                       | FAAACB1000m C 0024 LBF11 S4070825 | Campuran | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 9,000,000.00  | 9,000,000.00  |

|     |                      |        |                                                          |                                                           |                |               |           |      |      |    |              |               |
|-----|----------------------|--------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------|---------------|-----------|------|------|----|--------------|---------------|
| 146 | 1.3.2.08.007.005.035 | 000001 | Refrigerator/Freezer                                     | Modena / MD0316W                                          | -              | Campuran      | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 6,900,000.00 | 6,900,000.00  |
| 147 | 1.3.2.10.001.003.001 | 000001 | Komputer Unit Lainnya                                    | LENOVO / IP3-JXID                                         | JWID i3-10110U | CAMPURAN      | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 9,350,000.00 | 9,350,000.00  |
| 148 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000010 | Printer (Peralatan Personal Komputer)                    | Ultron / ULT-80AT                                         | -              | Campuran      | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 1,350,000.00 | 1,350,000.00  |
| 149 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000011 | Printer (Peralatan Personal Komputer)                    | HP LASERJET / LASERJET 107A                               | -              | CAMPURAN      | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 1,680,000.00 | 1,680,000.00  |
| 150 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000037 | Printer (Peralatan Personal Komputer)                    | EPSON PRINTER / L3210PSC                                  | -              | CAMPURAN      | Hibah     | 2021 | Baik | 1  | 3,285,000.00 | 3,285,000.00  |
| 151 | 1.3.2.15.004.005.006 | 000001 | s/d 001 Air Conditioning (AC)                            | Samsung / 2PK NRFLDWK                                     | -              | Campuran      | Hibah     | 2021 | Baik | 2  | 8,100,000.00 | 16,200,000.00 |
| 152 | 1.3.2.03.003.010.004 | 000003 | s/d 001 Timbangan Bbi Kapasitas 100 Kg                   | -                                                         | -              | Campuran      | Hibah     | 2022 | Baik | 11 | 3,677,430.00 | 40,451,730.00 |
| 153 | 1.3.2.03.003.010.006 | 000011 | s/d 001 Timbangan Bbi Kapasitas 15 Kg ( Timbangan Bayi ) | -                                                         | -              | Campuran      | Hibah     | 2022 | Baik | 11 | 3,507,182.00 | 38,579,002.00 |
| 154 | 1.3.2.05.001.004.001 | 000009 | Lemari Besi/Metal                                        | Importa / SC-B3D BT Lemari 1/2P Kaca                      | -              | Besi dan Kaca | Hibah     | 2022 | Baik | 1  | 3,800,000.00 | 3,800,000.00  |
| 155 | 1.3.2.05.001.004.003 | 000001 | Rak Besi                                                 | Brother / B-901                                           | -              | Campuran      | Hibah     | 2022 | Baik | 1  | 1,648,350.00 | 1,648,350.00  |
| 156 | 1.3.2.05.002.001.003 | 000021 | s/d 001 Kursi Besi/Metal                                 | Importa / 4 Duduk                                         | -              | Besi          | Hibah     | 2022 | Baik | 2  | 1,764,345.00 | 3,528,690.00  |
| 157 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000015 | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum)                   | Elitech Indonesia ( Timbangan Badan Digital ) / Digital + | -              | -             | Pembelian | 2022 | Baik | 1  | 3,725,000.00 | 3,725,000.00  |
| 158 | 1.3.2.07.001.001.010 | 000009 | s/d 001 Timbangan Bayi                                   | Serenity Digital / SR-851B                                | -              | -             | Pembelian | 2022 | Baik | 4  | 2,381,250.00 | 9,525,000.00  |
| 159 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000044 | Alat Kedokteran umum lainnya                             | Serenity ( Alat Ukur Panjang Badan ) / PB-01              | -              | -             | Pembelian | 2022 | Baik | 1  | 1,364,330.00 | 1,364,330.00  |
| 160 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000045 | Alat Kedokteran umum lainnya                             | Serenity ( Alat Ukur Tnggi Badan ) / TB-01                | -              | -             | Pembelian | 2022 | Baik | 1  | 1,584,330.00 | 1,584,330.00  |
| 161 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000046 | Alat Kedokteran umum lainnya                             | Serenity ( Alat Ukur Panjang Badan ) / PB-01              | -              | -             | Pembelian | 2022 | Baik | 1  | 1,364,330.00 | 1,364,330.00  |
| 162 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000047 | Alat Kedokteran umum lainnya                             | Serenity ( Alat Ukur Tnggi Badan ) / TB-01                | -              | -             | Pembelian | 2022 | Baik | 1  | 1,584,330.00 | 1,584,330.00  |

|     |                      |                |                                     |                                                  |   |               |           |      |       |      |    |                |                |
|-----|----------------------|----------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------|---|---------------|-----------|------|-------|------|----|----------------|----------------|
| 163 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000048         | Alat Kedokteran umum lainnya        | Serenity ( Alat Ukur Panjang Badan ) / PB-01     | - | -             | Pembelian | 2022 |       | Baik | 1  | 1,364,330.00   | 1,364,330.00   |
| 164 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000049         | Alat Kedokteran umum lainnya        | Serenity ( Alat Ukur Tnggi Badan ) / TB-01       | - | -             | Pembelian | 2022 |       | Baik | 1  | 1,584,330.00   | 1,584,330.00   |
| 165 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000050         | Alat Kedokteran umum lainnya        | Serenity ( Alat Ukur Panjang Badan ) / PB-01     | - | -             | Pembelian | 2022 |       | Baik | 1  | 1,364,330.00   | 1,364,330.00   |
| 166 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000051         | Alat Kedokteran umum lainnya        | Serenity ( Alat Ukur Tnggi Badan ) / TB-01       | - | -             | Pembelian | 2022 |       | Baik | 1  | 1,584,330.00   | 1,584,330.00   |
| 167 | 1.3.2.07.001.002.002 | 000001         | Dental Unit                         | ABN Chair Mounted / Dental Unit CS 500 R         | - | -             | Pembelian | 2022 |       | Baik | 1  | 177,287,500.00 | 177,287,500.00 |
| 168 | 1.3.2.07.002.005.020 | 000001 s/d 001 | Ukur Tinggi Badan                   | Stadiometer                                      | - | Campuran      | Hibah     | 2022 |       | Baik | 11 | 1,363,905.00   | 15,002,955.00  |
| 169 | 1.3.2.07.002.005.025 | 000002 s/d 001 | Alat Kesehatan Umum lainnya         | Infantometer                                     | - | Campuran      | Hibah     | 2022 |       | Baik | 11 | 1,753,588.00   | 19,289,468.00  |
| 170 | 1.3.2.05.001.004.001 | 000010         | Lemari Besi/Metal                   | Flynn High Cabinet Half Door                     | - | Besi          | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 2,200,310.00   | 2,200,310.00   |
| 171 | 1.3.2.05.001.004.001 | 000011         | Lemari Besi/Metal                   | Emporium / Lemari Arsip pintu ayun EC-07         | - | Besi          | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 3,610,000.00   | 3,610,000.00   |
| 172 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000033         | Papan Visual/Papan Nama             | Kotak saran (tebal 3mm + cetak)                  | - | Campuran      | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 952,000.00     | 952,000.00     |
| 173 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000053         | Papan Visual/Papan Nama             | Papan KTR uk 120 x 80 cm                         | - | Campuran      | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 595,000.00     | 595,000.00     |
| 174 | 1.3.2.05.001.005.053 | 000001         | Focusing Screen/Layar LCD Projector | Casa Tripod Screen 70" TPD7070 (178cm)           | - | Campuran      | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 735,000.00     | 735,000.00     |
| 175 | 1.3.2.05.001.005.088 | 000002         | Alat Kantor Lainnya                 | Tempat sampah bulat organik dan non organik 50 L | - | Campuran      | BOS/JKN   | 2023 | 1 Set | Baik | 1  | 1,300,000.00   | 1,300,000.00   |
| 176 | 1.3.2.05.002.001.024 | 000001         | Meja 1/2 Biro                       | Acero 120 Oggi / Meja 1/2 Biro Kaki Besi         | - | Kayu dan Besi | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 1,950,000.00   | 1,950,000.00   |
| 177 | 1.3.2.05.002.007.001 | 000001         | Alat Pemadam/Portable               | Pi Fire / APAR ABC Powder 6kg                    | - | Campuran      | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 693,000.00     | 693,000.00     |
| 178 | 1.3.2.06.001.001.036 | 000001         | Microphone/Wireless MIC             | F4 / UUMIC Clip On Double / Wireless Mic         | - | Campuran      | BOS/JKN   | 2023 |       | Baik | 1  | 450,000.00     | 450,000.00     |
| 179 | 1.3.2.07.001.001.010 | 000013         | Timbangan Bayi                      | Msumed / Bluethoot Digital                       | - | -             | Pembelian | 2023 |       | Baik | 1  | 2,593,900.00   | 2,593,900.00   |

|     |                      |        |                                                         |                                         |                                  |          |           |      |     |             |    |                |                |
|-----|----------------------|--------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------|----------|-----------|------|-----|-------------|----|----------------|----------------|
| 180 | 1.3.2.07.001.008.030 | 000001 | Ultra Sono Graphy (USG) Internal Medicine               | BIPMED / 2 Demensi With                 | -                                | -        | Pembelian | 2023 |     | Baik        | 1  | 131,500,000.00 | 131,500,000.00 |
| 181 | 1.3.2.07.001.014.025 | 000002 | s/d 001 Echocolor Doppler                               | NSR FD1 / Standart                      | -                                | -        | Pembelian | 2023 |     | Baik        | 2  | 2,889,000.00   | 5,778,000.00   |
| 182 | 1.3.2.07.001.014.026 | 000001 | EKG Elektro Photo Cardiograph For Recording Elektro And | Bisamed / Elektro cardiograph 12 cannal | -                                | -        | Pembelian | 2023 |     | Baik        | 1  | 49,914,000.00  | 49,914,000.00  |
| 183 | 1.3.2.08.001.013.105 | 000001 | Hemaglobine Photometer                                  | Grainer GP100 / Semi Auto GP100         | -                                | -        | Pembelian | 2023 |     | Baik        | 1  | 56,445,324.00  | 56,445,324.00  |
| 184 | 1.3.2.08.001.064.001 | 000001 | unit alat laboratorium lainnya lainnya (dst)            | Ersamed EVA KIT / Lokal EVA KIT         | -                                | -        | Pembelian | 2023 |     | Baik        | 1  | 10,500,000.00  | 10,500,000.00  |
| 185 | 1.3.2.10.002.003.003 | 000038 | s/d 001 Printer (Peralatan Personal Komputer)           | Epson / L121                            | -                                | Campuran | BOS/JKN   | 2023 |     | Baik        | 5  | 2,825,000.00   | 14,125,000.00  |
| 186 | 1.3.2.10.002.003.004 | 000001 | Scanner (Peralatan Personal Komputer)                   | Epson / DS-410                          | -                                | Campuran | BOS/JKN   | 2023 |     | Baik        | 1  | 7,500,000.00   | 7,500,000.00   |
| 187 | 1.3.2.02.001.004.001 | 000001 | Sepeda Motor                                            | Honda Wind / Honda                      | H.4169-55076HAE205.5165          |          | Hibah     | 1991 | 100 | Rusak Berat | 1  | 487,000.00     | 487,000.00     |
| 188 | 1.3.2.02.001.004.001 | 000003 | Sepeda Motor                                            | Zuzki / Zuzuki                          | MHDRG100-PSJ200343E.104-10423787 |          | Hibah     | 1995 | 100 | Rusak Berat | 1  | 404,000.00     | 404,000.00     |
| 189 | 1.3.2.03.001.004.006 | 000001 | s/d 001 Mesin Balancer                                  | 17 cm                                   | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 4  | 290,000.00     | 1,160,000.00   |
| 190 | 1.3.2.03.003.009.007 | 000001 | s/d 001 Ukuran Tinggi Orang                             | Onemed                                  | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 5  | 275,000.00     | 1,375,000.00   |
| 191 | 1.3.2.05.002.006.025 | 000003 | s/d 001 Timbangan Orang                                 | Onemed                                  | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 4  | 275,000.00     | 1,100,000.00   |
| 192 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000001 | s/d 001 Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)               | Majestic / Dual Head                    | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 8  | 295,000.00     | 2,360,000.00   |
| 193 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000006 | s/d 001 Tensimeter                                      | Gea / Air Raksa                         | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 3  | 285,000.00     | 855,000.00     |
| 194 | 1.3.2.07.001.001.008 | 000001 | s/d 001 Waskom                                          | 36 cm                                   | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 4  | 300,000.00     | 1,200,000.00   |
| 195 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000001 | s/d 001 Alat Kedokteran umum lainnya                    | -                                       | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 6  | 175,000.00     | 1,050,000.00   |
| 196 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000001 | s/d 001 Alat Kedokteran umum lainnya                    | BM / Selang Oksigen                     | -                                |          | Pembelian | 2014 |     | Baik        | 10 | 60,000.00      | 600,000.00     |

|     |                      |                                                            |                                               |   |          |           |      |  |      |    |            |              |
|-----|----------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---|----------|-----------|------|--|------|----|------------|--------------|
| 197 | 1.3.2.07.001.004.001 | 000001 s/d 001 Minor Surgeri Set                           | Renz                                          | - |          | Pembelian | 2014 |  | Baik | 8  | 275,000.00 | 2,200,000.00 |
| 198 | 1.3.2.07.001.006.147 | 000001 s/d 001 alat kedokteran tht lainnya (dst)           | Renz                                          | - |          | Pembelian | 2014 |  | Baik | 4  | 290,000.00 | 1,160,000.00 |
| 199 | 1.3.2.07.001.011.006 | 000001 s/d 001 Thermometer Oral, Air Raksa                 | Safety                                        | - |          | Pembelian | 2014 |  | Baik | 4  | 240,000.00 | 960,000.00   |
| 200 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000001 s/d 001 Papan Visual/Papan Nama                     | Plang Ruangan                                 | - | Plastik  | Hibah     | 2016 |  | Baik | 20 | 80,000.00  | 1,600,000.00 |
| 201 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000001 s/d 001 Termometer Standar                          | Amymeter / Ther/Cel /Comp                     | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 6  | 161,700.00 | 970,200.00   |
| 202 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000007 s/d 001 Termometer Standar                          | RRC (TERMOMETER DIGITAL) / TERMOMETER         | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 6  | 217,800.00 | 1,306,800.00 |
| 203 | 1.3.2.03.003.010.015 | 000001 s/d 001 Timbangan Sentisimal Dacin Kuningan         | PUTERA / U 25 Kg                              | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 4  | 495,000.00 | 1,980,000.00 |
| 204 | 1.3.2.07.001.001.004 | 000013 Stetoscope (Alat Kedokteran Umum)                   | MPM / ERKAPON ADULT                           | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 1  | 375,000.00 | 375,000.00   |
| 205 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000009 s/d 001 Tensimeter                                  | Omrom / HEM-8712 / Tensi Digital              | - | Campuran | Hibah     | 2018 |  | Baik | 8  | 495,000.00 | 3,960,000.00 |
| 206 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000017 s/d 001 Tensimeter                                  | Omrom / HEM-7130 / Tensi Digital              | - | Campuran | Hibah     | 2018 |  | Baik | 2  | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| 207 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000001 alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst)         | SOLID (PALU REFLEKSI) / TRH 1-148             | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 1  | 52,184.00  | 52,184.00    |
| 208 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000002 s/d 001 alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | SOLID (PALU REFLEKSI) / TRH 1-148             | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 2  | 52,183.00  | 104,366.00   |
| 209 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000004 s/d 001 alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | ONEMED (TAURNIQUIT) / ALAT UNIT GAWAT DARURAT | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 5  | 49,500.00  | 247,500.00   |
| 210 | 1.3.2.08.001.011.012 | 000001 Blender                                             | SAYOTA (BLENDER OBAT)                         | - | CAMPURAN | Pembelian | 2018 |  | Baik | 1  | 388,300.00 | 388,300.00   |
| 211 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000015 s/d 001 Termometer Standar                          | Beureur / FT 65                               | - | plastik  | Hibah     | 2019 |  | Baik | 3  | 599,500.00 | 1,798,500.00 |
| 212 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000016 s/d 001 Termometer Standar                          | LAICA BODYFORM / TH2001F                      | - | Campur   | Pembelian | 2019 |  | Baik | 3  | 626,000.00 | 1,878,000.00 |
| 213 | 1.3.2.07.001.001.010 | 000006 Timbangan Bayi                                      | Onemed / OD 231 B                             | - |          | Hibah     | 2019 |  | Baik | 1  | 742,500.00 | 742,500.00   |

|     |                      |                |                                        |                                               |   |          |           |      |      |    |            |              |
|-----|----------------------|----------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------|---|----------|-----------|------|------|----|------------|--------------|
| 214 | 1.3.2.07.001.019.070 | 000004 s/d 001 | Blood Presure Meter/Tensimeter         | Omron / HEM 7130                              | - |          | Hibah     | 2019 | Baik | 2  | 627,000.00 | 1,254,000.00 |
| 215 | 1.3.2.08.001.011.003 | 000001         | Incubator (Alat Laboratorium Umum)     | Beurer / FT/65 (Thermometer infrared/Digital) | - | Plastik  | Hibah     | 2019 | Baik | 1  | 599,500.00 | 599,500.00   |
| 216 | 1.3.2.08.005.002.029 | 000001 s/d 001 | alat kesehatan kerja lainnya (dst)     | GEA MEDICAL                                   | - | Campur   | Pembelian | 2019 | Baik | 2  | 48,000.00  | 96,000.00    |
| 217 | 1.3.2.08.005.002.029 | 000003 s/d 001 | alat kesehatan kerja lainnya (dst)     | One Med                                       | - | Campur   | Pembelian | 2019 | Baik | 2  | 30,000.00  | 60,000.00    |
| 218 | 1.3.2.07.001.001.010 | 000007         | Timbangan Bayi                         | Laica Electronic / Scale PS 3001              | - | Campuran | Pembelian | 2020 | Baik | 1  | 940,909.00 | 940,909.00   |
| 219 | 1.3.2.07.001.002.110 | 000002         | Scaller                                | Woodpecker / Table Scaller With Tissue Box    | - | Campuran | Hibah     | 2020 | Baik | 1  | 495,000.00 | 495,000.00   |
| 220 | 1.3.2.03.002.010.009 | 000001         | Gunting Kain                           | Marwa / 14 cm                                 | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 34,100.00  | 34,100.00    |
| 221 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000019         | Termometer Standar                     | ROSSMAX / HA500                               | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 665,500.00 | 665,500.00   |
| 222 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000020         | Termometer Standar                     | Head Yuwell / YT-1 With Distance              | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 550,000.00 | 550,000.00   |
| 223 | 1.3.2.03.003.008.012 | 000021         | Termometer Standar                     | Beurer / FT 65                                | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 770,000.00 | 770,000.00   |
| 224 | 1.3.2.03.003.010.015 | 000005         | Timbangan Sentsimal Dacin Kuningan     | Dacin / 25kg                                  | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 770,000.00 | 770,000.00   |
| 225 | 1.3.2.05.002.001.029 | 000001 s/d 001 | Kursi Fiber Glas/Plastik               | NAPOLLY / BP-101F                             | - | PLASTIK  | Hibah     | 2021 | Baik | 51 | 106,400.00 | 5,426,400.00 |
| 226 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000024         | Tensimeter                             | NISSEI / DSK-1031                             | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 660,000.00 | 660,000.00   |
| 227 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000025         | Tensimeter                             | Nissei / DSK-1031                             | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 660,000.00 | 660,000.00   |
| 228 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000026         | Tensimeter                             | Nissei / DSK-1031                             | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 660,000.00 | 660,000.00   |
| 229 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000002         | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum) | BEURER / JGS 22                               | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 880,000.00 | 880,000.00   |
| 230 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000003         | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum) | Omron / HBF-214                               | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 880,000.00 | 880,000.00   |

|     |                      |        |                                             |                                                      |   |   |           |      |      |    |            |              |
|-----|----------------------|--------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------|---|---|-----------|------|------|----|------------|--------------|
| 231 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000014 | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum)      | Laica / PS1016                                       | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 907,500.00 | 907,500.00   |
| 232 | 1.3.2.07.001.001.010 | 000008 | Timbangan Bayi                              | KENKO / DIGITAL                                      | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 962,500.00 | 962,500.00   |
| 233 | 1.3.2.07.001.001.135 | 000001 | Spatel Lidah                                | Onemed / SS Lubang 19 cm                             | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 25,300.00  | 25,300.00    |
| 234 | 1.3.2.07.001.001.165 | 000001 | Pinset Anatomi                              | NARROW / STR 14.5 cm                                 | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 275,000.00 | 275,000.00   |
| 235 | 1.3.2.07.001.001.165 | 000002 | Pinset Anatomi                              | Narrow / STR 14,cm 07-004                            | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 275,000.00 | 275,000.00   |
| 236 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000013 | Alat Kedokteran umum lainnya                | GLUCO DR ( Alat Test Darah ) / METER ONLY            | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 605,000.00 | 605,000.00   |
| 237 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000024 | s/d 001Alat Kedokteran umum lainnya         | Elitech ( Meteran Pengukur Tinggi Badan ) / MTB-2MTR | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 10 | 120,600.00 | 1,206,000.00 |
| 238 | 1.3.2.07.001.002.058 | 000001 | Kaca Mulut/Spigel                           | OM ( Plus Tangkai ) / 03 OM                          | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 77,000.00  | 77,000.00    |
| 239 | 1.3.2.07.001.002.058 | 000002 | Kaca Mulut/Spigel                           | Medesy / No 3                                        | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 550,000.00 | 550,000.00   |
| 240 | 1.3.2.07.001.005.112 | 000001 | Sonde Lurus                                 | Onemed / Denta                                       | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 55,000.00  | 55,000.00    |
| 241 | 1.3.2.07.001.005.127 | 000001 | Pinset Chirurigris                          | Tissue Teeth / Str 14.5cm 07-135-14                  | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 275,000.00 | 275,000.00   |
| 242 | 1.3.2.07.001.006.094 | 000004 | Otoscope Halogen Lamp                       | Onemed / HS-OT10                                     | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 520,300.00 | 520,300.00   |
| 243 | 1.3.2.07.001.007.087 | 000001 | Snellen Chard                               | Chart Kertas OM / Kertas OM                          | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 16,500.00  | 16,500.00    |
| 244 | 1.3.2.07.001.010.011 | 000001 | Neirbekken Stainless Steel                  | Onemed / Stainless 23 cm                             | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 37,400.00  | 37,400.00    |
| 245 | 1.3.2.07.001.010.058 | 000001 | Ear Speculum Set                            | Hartman Marwa / 3S Marwa                             | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 550,000.00 | 550,000.00   |
| 246 | 1.3.2.07.001.010.085 | 000002 | alat kedokteran anak lainnya (dst)          | Garpu Tala Marwa / 4 Marwa                           | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 121,000.00 | 121,000.00   |
| 247 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000011 | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | Buck om / Om                                         | - | - | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 57,200.00  | 57,200.00    |

|     |                      |                |                                             |                                                  |   |          |           |      |      |    |            |              |
|-----|----------------------|----------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------|---|----------|-----------|------|------|----|------------|--------------|
| 248 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000012         | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | Gluco DR / Meter Only                            | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 605,000.00 | 605,000.00   |
| 249 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000013         | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | GEA / Automatic                                  | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 30,800.00  | 30,800.00    |
| 250 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000014         | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | Littauer / Scissors 14cm Scr135                  | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 193,600.00 | 193,600.00   |
| 251 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000015         | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | Metzenbaum / LRS 14cm Scr Ort 061                | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 176,000.00 | 176,000.00   |
| 252 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000016         | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | Falkon Lister / Scr 14 cm 15-021                 | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 286,000.00 | 286,000.00   |
| 253 | 1.3.2.07.001.021.050 | 000017         | alat kedokteran gawat darurat lainnya (dst) | Forceps / Str 14cm Falcon 08-136                 | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 205,700.00 | 205,700.00   |
| 254 | 1.3.2.07.002.005.015 | 000001         | Buku Buta Warna                             | Ishihara / 14 Plates                             | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 110,000.00 | 110,000.00   |
| 255 | 1.3.2.08.003.004.063 | 000001         | Pinset Bengkok                              | ORTHOTECH / DEP 037-18                           | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 330,000.00 | 330,000.00   |
| 256 | 1.3.2.09.004.004.012 | 000001         | Pinhole Camera WA                           | Ofthalmologi / Type Kertas                       | - | -        | Pembelian | 2021 | Baik | 1  | 770,000.00 | 770,000.00   |
| 257 | 1.3.2.07.001.001.005 | 000027 s/d 001 | Tensimeter                                  | Onemed / Standar                                 | - | -        | Pembelian | 2022 | Baik | 5  | 409,633.00 | 2,048,165.00 |
| 258 | 1.3.2.07.001.001.009 | 000016 s/d 001 | Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum)      | Serenity Digital / TB-020                        | - | -        | Pembelian | 2022 | Baik | 4  | 781,250.00 | 3,125,000.00 |
| 259 | 1.3.2.07.001.001.169 | 000052 s/d 001 | Alat Kedokteran umum lainnya                | Serenity / Standar                               | - | -        | Pembelian | 2022 | Baik | 4  | 76,999.00  | 307,996.00   |
| 260 | 1.3.2.07.002.005.025 | 000013 s/d 001 | Alat Kesehatan Umum lainnya                 | Alat ukur Lila dan LK                            | - | Plastik  | Hibah     | 2022 | Baik | 11 | 97,425.00  | 1,071,675.00 |
| 261 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000032         | Papan Visual/Papan Nama                     | Papan keluhan, kritik dan saran (Ukuran A4)      | - | Campuran | BOS/JKN   | 2023 | Baik | 1  | 187,000.00 | 187,000.00   |
| 262 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000034 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama                     | Papan penunjuk arah ruangan (tebal 3mm + cetak)  | - | Campuran | BOS/JKN   | 2023 | Baik | 3  | 278,500.00 | 835,500.00   |
| 263 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000037 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama                     | Papan nama ruangan ukuran (35x20 cm)             | - | Campuran | BOS/JKN   | 2023 | Baik | 14 | 227,000.00 | 3,178,000.00 |
| 264 | 1.3.2.05.001.005.003 | 000051 s/d 001 | Papan Visual/Papan Nama                     | Papan nama ruangan sterilisasi dan ruangan menuk | - | Campuran | BOS/JKN   | 2023 | Baik | 2  | 120,000.00 | 240,000.00   |



|     |                      |        |            |                                             |   |          |         |      |      |   |            |            |
|-----|----------------------|--------|------------|---------------------------------------------|---|----------|---------|------|------|---|------------|------------|
| 265 | 1.3.2.08.001.056.081 | 000001 | Meja Kerja | Meja Taro Study Desk White                  | - | Campuran | BOS/JKN | 2023 | Baik | 1 | 521,220.00 | 521,220.00 |
| 266 | 1.3.2.08.001.056.081 | 000002 | Meja Kerja | Lokal / Meja pengambilan sampel ruangan lab | - | Kayu     | BOS/JKN | 2023 | Baik | 1 | 450,000.00 | 450,000.00 |

Jumlah

642

6,188,576,464.00

MENGETAHUI

Kepala UPTD Puskesmas Loa Bakung

Samarinda, 04 Mei 2024

Pengurus Barang Pembantu

dr. Yulia Fahrina

NIP. 19790704 200501 2 009

Silvia Nur Amalina, A.Md.Keb.

NIP. 19930914 201903 2 022

**07.01.02.01.1991**

## Keterangan

15

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 1.600.000,00

Harga Satuan : 3.000.000,00

Harga Satuan : 1.500.000,00

---

Harga Satuan : 2.100.000,00

Harga Satuan : 800.000,00

Harga Satuan : 1.036.000,00

Harga Satuan : 4.300.000,00

Harga Satuan : 940.000,00

Harga Satuan : 920.000,00

Harga Satuan : 1.400.000,00

Harga Satuan : 1.600.000,00

Harga Satuan : 330.000,00

Harga Satuan : 330.000,00

Harga Satuan : 375.000,00

Harga Satuan : 2.000.000,00

Harga Satuan : 6.000.000,00

Harga Satuan : 1.700.000,00

Harga Satuan : 1.725.000,00

Harga Satuan : 407.700,00

---

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 776.000,00

---

---

Harga Satuan : 575.000,00

---

Harga Satuan : 575.000,00

---

---

Harga Satuan : 555.750,00

---

---

Harga Satuan : 4.538.430,00

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 400.000,00

Harga Satuan : 1.423.323,00

Harga Satuan : 1.720.000,00

Harga Satuan : 2.975.000,00

Harga Satuan : 3.554.100,00

Harga Satuan : 990.000,00

Harga Satuan : 682.000,00

Harga Satuan : 803.000,00



Harga Satuan : 1.408.813,00

Harga Satuan : 3.742.076,00

Harga Satuan : 800.000,00

Harga Satuan : 1.815.000,00

Harga Satuan : 1.175.000,00

Harga Satuan : 1.310.000,00

Harga Satuan : 1.040.000,00

---

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 8.100.000,00

---

Harga Satuan : 3.677.430,00

---

Harga Satuan : 3.507.182,00

---

---

---

Harga Satuan : 1.764.345,00

---

---

Harga Satuan : 2.381.250,00

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 1.363.905,00

Harga Satuan : 1.753.588,00

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 2.889.000,00

Harga Satuan : 2.825.000,00

Harga Satuan : 290.000,00

Harga Satuan : 275.000,00

Harga Satuan : 275.000,00

Harga Satuan : 295.000,00

Harga Satuan : 285.000,00

Harga Satuan : 300.000,00

Harga Satuan : 175.000,00

Harga Satuan : 60.000,00

Harga Satuan : 275.000,00

Harga Satuan : 290.000,00

Harga Satuan : 240.000,00

Harga Satuan : 80.000,00

Harga Satuan : 161.700,00

Harga Satuan : 217.800,00

Harga Satuan : 495.000,00

Harga Satuan : 495.000,00

Harga Satuan : 600.000,00

Harga Satuan : 52.183,00

Harga Satuan : 49.500,00

Harga Satuan : 599.500,00

Harga Satuan : 626.000,00

Harga Satuan : 627.000,00

Harga Satuan : 48.000,00

Harga Satuan : 30.000,00

Harga Satuan : 106.400,00

[illegible]



---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Harga Satuan : 409.633,00

Harga Satuan : 781.250,00

Harga Satuan : 76.999,00

Harga Satuan : 97.425,00

Harga Satuan : 278.500,00

Harga Satuan : 227.000,00

Harga Satuan : 120.000,00

---

---

---

u

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_